
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2024 года                                                                     №  14/24-01-ДО.П________ 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2024 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от  06.09.2024 года 

№ 14/24-01-ДО.П _________ 

Список 

лиц  зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Горохова Анастасия Алексеевна 

2. Подлужная София Александровна 

3. Шевченко Надежда Юрьевна 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

1. Дубинина Дарья Владимировна 

2. Евстратова Анастасия Олеговна 

3. Зиник Анна Андреевна 

4. Ивина Мария Анатольевна 

5. Корнеева Ксения Андреевна 

6. Рыбалкина Светлана Александровна 

7. Серго Виктория Сергеевна 

8. Соколова Светлана Алексеевна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Вахрамеев Максим Дмитриевич 

2. Ведьгун Александр Юрьевич 

3. Поздышева Арина Алексеевна 

4. Серегина Ольга Сергеевна 

5. Шульмина Мария Александровна 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Абросимов Павел Павлович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Азимова Оминахон Нозиржоновна 

2. Бабина Анастасия Алексеевна 

3. Жук Наталия Андреевна 

4. Николайчева Анастасия Сергеевна 

5. Онищенко Валерия Максимовна 

6. Шефер Кристина Николаевна 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1.  Смирнова Анна Александровна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Бурбышева Владислава Викторовна 



2. Семейкина Виктория Александровна 

3. Пахомова Наталья Вячеславовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Грилевич Анна Ивановна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Багаева Злата Сергеевна 

2. Барышников Павел Валерьевич 

3. Белогрудова Маргарита Альбертовна 

4. Казанцева Елизавета Валерьевна 

5. Криворотов Иван Игоревич 

6. Любосеева Яна Ивановна 

7. Некрашева Анна Анатольевна 

8. Попович Владислав Викторович 

9. Сабеева Сабина Вадимовна 

10. Смирнов Дмитрий Александрович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Белецкая Елена Алексеевна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Вешкурова София Денисовна 

2. Иванов Кирилл Дмитриевич 

3. Лазариди Софья Юрьевна 

4. Максимова Александра Андреевна 

5. Малышева Вера Алексеевна 

6. Матюнина Софья Игоревна 

7. Прудникова Жанна Алексеевна 

8. Соколова Ксения Александровна 

9. Стручкова Алекса Александровна 

10. Шевченко Виктория Владимировна 

11. Шуплецова Ксения Владимировна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Мартынюк Ирина Геннадьевна 

2. Пискунова Мария Александровна 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Шевердина Любовь Николаевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Репина Светлана Игоревна 



 

Приложение №2 

к приказу от06. 09 2024 года 

№ 14/24-01-ДО.П_________ 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Грошева Юлия Анатольевна 

2. Зарубина Валерия Александровна 

3. Зеевальд Мария Сергеевна 

4. Кельм Илья Александрович 

5. Куприна Виктория Владимировна 

6. Новикова Наталия Николаевна 

7. Орехова Виктория Сергеевна 

8. Шумайлова София Юрьевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Кузнецова Екатерина Викторовна 

2. Мерилова Александра Евгеньевна 

3. Петрова Елизавета Дмитриевна 

4. Сажина Елена Евгеньевна 

5. Серюкова Татьяна Михайловна 

6. Соболева Галина Сергеевна 

7. Соболева Надежда Владимировна 

8. Цыцарина Татьяна Сергеевна 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Иванов Даниил Денисович 

2. Канафин Дамир Ильнурович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик 

веб и мультимедийных приложений: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Виценко Богдан Юрьевич 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Гиберт Дарья Степановна 

2. Денисенко Руслан Александрович 

3. Кабанов Богдан Владимирович 

4. Лобанов Роман Валерьевич 

5. Михайлов Егор Валерьевич 



6. Мулдашева Айлина Бакытовна 

7. Рогова Анна Антоновна 

8. Сизиков Дмитрий Евгеньевич 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по 

информационным системам: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Алексанцева Олеся Сергеевна 

2. Хоруженко Артём Дмитриевич 

 


